
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 402.350,60         21.770,04            21.770,04                     21.770,04                 -                        20/02/2020 10.03.2020
FEVEREIRO 426.895,20         24.866,33            24.866,33                     24.866,33                 -                        20/03/2020 10.04.2020
MARÇO 433.047,05         25.692,07            25.692,07                     26.286,15                 4.068,48               20/04/2020 10.08.2020
ABRIL 445.985,62         25.692,62            25.692,62                     25.692,62                 -                        20/05/2020 10/09 e 10/11/2020
MAIO 512.876,35         31.858,60            31.858,60                     25.485,29                 5.481,89               19/06/2020 09/10/2020
JUNHO 553.887,78         33.261,07            33.261,07                     33.261,07                 -                        20/07/2020 10.08.2020
JULHO 561.898,23         34.632,75            34.632,75                     34.632,75                 -                        20/08/2020 10/09/2020
AGOSTO 649.559,19         37.020,65            37.020,65                     37.020,65                 -                        18/09/2020 09/10/2020
SETEMBRO 682.531,59         40.093,17            40.093,17                     40.093,17                 -                        20/10/2020 10/11/2020
OUTUBRO 691.948,70         40.356,39            40.356,39                     40.356,39                 -                        20/11/2020 10/12/2020
NOVEMBRO 510.858,28         28.524,82            28.524,82                     -                            -                        18/12/2020
DEZEMBRO 331.369,30         19.899,22            19.899,22                     -                            -                        20/01/2021
13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            -                        18/12/2020
TOTAL 6.203.207,89      363.667,73          363.667,73                   309.464,46               9.550,37               

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII - A

 BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 DATA DO REPASSE 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJO DA MADRE DE DEUS - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eef864c1-300a-4bc1-91f1-1fd58700164e



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 402.350,60         84.493,47            81.099,41                     3.394,06                   78.705,99             7.304,61                20/02/2020 10.03.2020
FEVEREIRO 426.895,20         89.648,04            84.064,88                     5.583,16                   83.422,08             8.229,92                20/03/2020 10.04.2020
MARÇO 433.047,05         90.939,93            85.859,54                     6.114,54                   85.859,54             19.709,99              20/04/2020 10/12/2020
ABRIL 445.985,62         93.657,02            86.960,92                     6.696,10                   86.838,16             7.418,75                20/05/2020 10/11/2020
MAIO 512.876,35         107.704,05          101.904,82                   5.799,23                   7.464,99               -                         19/06/2020 30.06.2020
JUNHO 553.887,78         116.316,48          112.588,65                   3.727,83                   101.369,91           10.676,24              20/07/2020 10.08.2020
JULHO 561.898,23         117.998,62          114.329,91                   3.668,71                   110.869,27           11.538,31              20/08/2020 10/09/2020
AGOSTO 649.559,19         136.407,17          132.814,54                   3.592,63                   131.448,74           11.691,78              18/09/2020 09/10/2020
SETEMBRO 682.531,59         143.331,62          139.807,00                   3.524,62                   139.421,14           14.235,48              20/10/2020 10/11/2020
OUTUBRO 691.948,70         145.309,22          142.027,70                   3.281,52                   142.027,70           13.861,19              20/11/2020 10/12/2020
NOVEMBRO 510.858,28         107.280,28          103.252,26                   4.028,02                   -                        -                         18/12/2020
DEZEMBRO 331.369,30         66.405,77            64.022,76                     2.383,01                   -                        -                         20/01/2021
13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            -                        -                         18/12/2020
TOTAL 6.203.207,89      1.299.491,67       1.248.732,39                51.793,43                 967.427,52           104.666,27            

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eef864c1-300a-4bc1-91f1-1fd58700164e



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 87.251,63           7.271,64              7.271,64                       7.271,64                   -                           20/02/2020 20.03.2020
FEVEREIRO 105.006,48         8.680,46              8.680,46                       8.680,46                   -                           20/03/2020 20.04.2020
MARÇO 109.643,12         8.768,96              8.768,96                       11.805,25                 1.467,98               20/04/2020 09.10.2020
ABRIL 111.625,10         8.884,47              8.884,47                       8.884,47                   -                           20/05/2020 18.09.2020
MAIO 110.668,90         8.810,78              8.810,78                       8.810,78                   29,04                    19/06/2020 22/06/2020
JUNHO 103.031,75         8.073,03              8.073,03                       8.073,03                   6,01                         20/07/2020 20/07/2020
JULHO 113.877,24         9.068,12              9.068,12                       9.068,12                   -                           20/08/2020 20.08.2020
AGOSTO 119.465,64         9.400,50              9.400,50                       9.400,50                   -                           18/09/2020 17.09.2020
SETEMBRO 121.462,00         9.640,99              9.640,99                       9.640,99                   -                           20/10/2020 10/11/2020
OUTUBRO 119.875,30         9.686,28              9.686,28                       9.686,28                   -                           20/11/2020 21/12/2020
NOVEMBRO 103.448,05         8.120,75              8.120,75                       -                            -                           18/12/2020
DEZEMBRO 83.520,00           6.747,23              6.747,23                       -                            -                           20/01/2021
13º SALÁRIO 14.910,00           1.185,10              1.185,10                       -                            -                           18/12/2020
TOTAL 1.303.785,21      104.338,31          104.338,31                   91.321,52                 1.503,03               

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eef864c1-300a-4bc1-91f1-1fd58700164e



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 87.251,63           18.738,18            16.819,02                     1.919,16                   15.809,95             1.678,03                20/02/2020 20.03.2020
FEVEREIRO 105.006,48         22.641,63            21.288,37                     1.353,26                   21.288,24             2.277,62                20/03/2020 20.04.2020
MARÇO 109.643,12         23.661,68            22.264,67                     1.397,01                   14.892,72             4.178,65                20/04/2020 09/10/2020
ABRIL 111.625,10         24.097,73            23.222,57                     875,16                      23.222,57             2.630,24                20/05/2020 17 e 18.09.2020
MAIO 110.668,90         23.887,36            23.158,06                     729,30                      -                        -                         19/06/2020
JUNHO 103.031,75         22.207,20            21.137,56                     1.069,64                   21.137,56             -                         20/07/2020 20.07.2020
JULHO 113.877,24         24.593,19            23.863,89                     729,30                      23.863,89             -                         20/08/2020 20.08.2020
AGOSTO 119.465,64         25.822,66            24.856,74                     965,92                      24.856,74             -                         18/09/2020 17 e 18.09.2020
SETEMBRO 121.462,00         26.261,84            25.289,44                     972,40                      23.527,24             -                         20/10/2020 10/11/2020
OUTUBRO 119.875,30         26.372,56            25.400,16                     972,40                      24.936,89             2.631,53                20/11/2020 21/12/2020
NOVEMBRO 103.448,05         22.758,56            21.445,82                     1.312,74                   -                        -                         18/12/2020
DEZEMBRO 83.520,00           18.374,40            17.888,20                     486,20                      -                        -                         20/01/2021
13º SALÁRIO 14.910,00           3.280,20              3.280,20                       -                            -                        -                         18/12/2020
TOTAL 1.303.785,21      282.697,19          269.914,70                   12.782,49                 193.535,80           13.396,07              

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eef864c1-300a-4bc1-91f1-1fd58700164e



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                      -                       -                                -                            -                        

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BREJO DA MADRE DE DEUS - EXERCÍCIO 2020

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                      -                       -                                -                            -                        -                         

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: HILARIO PAULO DA SILVA, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eef864c1-300a-4bc1-91f1-1fd58700164e


